Г Л А В А
Лотошинского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  06.05.2015_______ № 381

п. Лотошино

О постановке на учет многодетной
семьи в целях предоставления
земельного участка

Рассмотрев заявление от 17.04.2015 гражданки Российской Федерации
Тупицыной Раисы Николаевны, 27.03.1981 г.р, зарегистрированной по
адресу: Московская область, Лотошинский район, дер.Ушаково, д.З, кв.З,
руководствуясь ст.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом
Московской области от 01.06.2011. N 73/2011-03 "О бесплатном
предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской
области", Положением «О бесплатном предоставлении земельных участков
многодетным семьям на территории Лотошинского муниципального района
Московской области», утвержденным решением Совета депутатов
Лотошинского муниципального района Московской области 05.07.2011
№281/28,
п о с т а н о в л я ю :

1. Поставить на учет в целях предоставления земельного участка
многодетную семью, состоящую из четырех человек:
-Тупицына Раиса Николаевна, многодетная мать (удостоверение
многодетной матери от 01.04.2015 №0317), зарегистрированная по адресу:
Московская область, Лотошинский район, дер.Ушаково, д.З, кв.З, с
24.12.1987;
-трое детей в возрасте до 18 лет, проживающие совместно с ней:
-Тупицына Виктория Андреевна, 08.12.2009 г.р, зарегистрированная по
адресу: Московская область, Лотошинский район, дер.Ушаково, д.З, кв.З, с
28.01.2010;
-Тупицын Егор Андреевич, 14.10.2010 г.р, зарегистрированный по адресу:
Московская область, Лотошинский район, дер.Ушаково, д.З, кв.З, с
19.10.2010;
-Тупицын Иван Андреевич, 20.03.2015 г.р, зарегистрированный по адресу:
Московская область, Лотошинский район, дер.Ушаково, д.З, кв.З, с
28.03.2015;

не имеющих земельных участков в собственности, на праве пожизненного
наследуемого владения или постоянного (бессрочного) пользования; не
являющихся собственниками жилых домов (строений) на территории
Московской области.

2. Присвоить многодетной семье, указанной в п.1 настоящего
постановления, номер очереди -  восемьдесят два.

3. Комитету по управлению имуществом администрации Лотошинского
муниципальнога^^ома14 Мос
предоставлена

Глава Лотог^ия' о.муниципала
В Е Р

Разослать:

области осуществить формирование и
установленном законом порядке.

Е.Л. Долгасова

ш У ' '(заверенных), юридическому отделу,
Л отош инском у^от/йлуг Управления Федеральной службы
государственной регистрации кадастра и картографии по Московской
области, отделу архитектуры и градостроительства, ОМВД России по
Лотошинскому району, прокурору Лотошинского района, в дело.

Начальник общего отдела
Администрация Лотошинского

мЛ^Ц^пального района
1>вской области

2 0 г.лг

Подлинный экземпляр находится б
Администрации Лотошинского

муниципального района
________________2-

2 0 ^  г.